CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA

ESTADO DO PARANÁ
INDICAÇÃO N.º 029/2021
SENHOR PRESIDENTE:

Como Vereador e Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Bem Estar Social e Ecologia, apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação, de acordo com artigo 140 – do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja revisto o pedido apresentado na Indicação N°003-2021, pois não foi atendido completamente, principalmente com referente a despesa.

Sala de Sessões, 31 de Março de 2021.
_______________

HELIO BELTER
Vereador